
Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

XVI eliminacja Ligi Mazowsza

Jabłonna

31.08.2014

Konkurs nr 1, „Open”, Kuce, dokładności z rozgrywką, wys. 60/70 cm Godz. 9.00

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Żelazny M 04 nz Andros GB gr. 1,1

2 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,2

3 Wiktoria Żelazny M 04 nz Andros GB gr. 1,1

Konkurs nr 2, "Open", dokładności z rozgrywką, wys. 70 cm Godz. 9.30

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Magdalena Olesiak MJ 94 nz Awantura 2

2 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,2

3 Piotr Jarosz nz Alegor 2,2

4 Weronika Tomkowska S nz Alex 2,2,4

5 Małgorzata Wołosiewicz MJ 95 nz Delikhata 2,2,4

6 Jagna Grabowska nz Wanessa 2,2,4,4

7 Piotr Jarosz nz Alegor 2,2 pk

8 Weronika Tomkowska S nz Alex 2,2,4 pk

9 Małgorzata Wołosiewicz MJ 95 nz Delikhata 2,2,4 pk

10 Jagna Grabowska nz Wanessa 2,2,4,4 pk

11 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,3,4

12 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 2,3,4

13 Maja Kosińska JM 00 nz Cena 2,4,4

14 Beata Kolberg S bpk MAZ Thalia 2,4,4

15 Magdalena Olesiak MJ 94 nz Merwin 2

Konkurs nr 3, Kuce i MK, dokładności z rozgrywką, wys. 80 cm Godz. 10.40

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 3,4

2 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

3 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,3,4

4 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 2,3,4



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

XVI eliminacja Ligi Mazowsza

Jabłonna

31.08.2014

Konkurs nr 4, klasa LL, „Open”, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm Godz. 11.15

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,3,4

2 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 2,3,4

3 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 3,4

4 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

5 Barbara Nalewajek MJ 94 nz Awantura 4,5

6 Beata Kolberg S bpk MAZ Thalia 2,4,4

7 Jagna Grabowska nz Wanessa 2,2,4,4

8 Maja Kosińska JM 00 nz Cena 2,4,4

9 Weronika Tomkowska S nz Alex 2,2,4

10 Beata Kolberg S bpk MAZ Thalia 2,4,4 pk

11 Jagna Grabowska nz Wanessa 2,2,4,4 pk

12 Maja Kosińska JM 00 nz Cena 2,4,4 pk

13 Małgorzata Wołosiewicz MJ 95 nz Delikhata 2,2,4

14 Krzysztof Sternicki S nz Gandalf 4,4

15 Aleksandra Zaranek nz Galicja 4,4

16 Aleksandra Figarska J 97 nz O-Kaszmir 4,4

17 Kaja Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Kurhan 4,4

18 Krzysztof Sternicki S nz Gandalf 4,4 pk

19 Aleksandra Zaranek nz Galicja 4,4 pk

20 Aleksandra Figarska J 97 nz O-Kaszmir 4,4 pk

21 Kaja Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Kurhan 4,4 pk

22 Piotr Jarosz nz Olimpijczyk 4,4

23 Alicja Moczulska JM 99 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Sister of Glory 4,4,5

24 Grzegorz Świat S bpk MAZ Omena 4,4,5

25 Marek Rogulski S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Indi 4,4,5

26 Piotr Jarosz nz Olimpijczyk 4,4 pk

27 Alicja Moczulska JM 99 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Sister of Glory 4,4,5 pk

28 Grzegorz Świat S bpk MAZ Omena 4,4,5 pk

29 Marek Rogulski S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Indi 4,4,5 pk

30 Małgorzata Oprus S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Galea 4,4,5

31 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

32 Joanna Piwońska S Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Wenus 4,5

33 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 4,5,5

34 Małgorzata Oprus S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Galea 4,4,5 pk

35 Dawid Kajak S bpk MAZ Giewont 4,5,5

36 Patrycja Stolarczyk MJ 94 KJ Galop Kozienicie Casablanca 4,5,5

37 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4,5,5

38 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,5,5

39 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

40 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 4,4,5

41 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 4,5,6

42 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,5

43 Barbara Nalewajek MJ 94 nz Merwin 4,5

44 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 4,4,5



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

XVI eliminacja Ligi Mazowsza

Jabłonna

31.08.2014

Konkurs nr 5, klasa L, dwufazowy (dokładności, zwykły) wys. 100 cm Godz. 13.15

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Barbara Nalewajek MJ 94 nz Merwin 4,5

2 Alicja Moczulska JM 99 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Sister of Glory 4,4,5

3 Grzegorz Świat S bpk MAZ Omena 4,4,5

4 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 4,4,5

5 Marek Rogulski S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Indi 4,4,5

6 Małgorzata Oprus S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Galea 4,4,5

7 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 4,5,5

8 Dawid Kajak S bpk MAZ Giewont 4,5,5

9 Patrycja Stolarczyk MJ 94 KJ Galop Kozienicie Casablanca 4,5,5

10 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4,5,5

11 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 4,5,5 pk

12 Dawid Kajak S bpk MAZ Giewont 4,5,5 pk

13 Patrycja Stolarczyk MJ 94 KJ Galop Kozienicie Casablanca 4,5,5 pk

14 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4,5,5 pk

15 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,5,5

16 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

17 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 5,5

18 Bogdan Maślanka nz Kastet 5,5

19 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,5,5 pk

20 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5 pk

21 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 5,5 pk

22 Bogdan Maślanka nz Kastet 5,5 pk

23 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,5

24 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

25 Joanna Piwońska S Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Wenus 4,5

26 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 4,5,6

27 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

28 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 5,6

29 Marta Zając J 97 KJ Galop Kozienicie Arizona 5,6

30 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 5,6

31 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 5,6

32 Karolina Olesińska-Marciniuk S KJ Arabica Łódź Racamorcus 5,6

33 Jakub Wawszczak S SKJ Bajardo Czosnów Taniec 5,6

34 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 5,6

35 Barbara Nalewajek MJ 94 nz Awantura 4,5



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody
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Konkurs nr 6, klasa P, o wzr. stopniu trudności z jokerem, wys. 110 cm Godz. 15.00

                                          o Puchar Wójta Gminy Jabłonna                      

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 5,6

2 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 5,6

3 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Akita R 6,7

4 Natalia Wójcicka J 98 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Nebuda 6,7

5 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 4,5,6

6 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

7 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 5,6

8 Marta Zając J 97 KJ Galop Kozienicie Arizona 5,6

9 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 5,6

10 Karolina Olesińska-Marciniuk S KJ Arabica Łódź Racamorcus 5,6

11 Jakub Wawszczak S SKJ Bajardo Czosnów Taniec 5,6

12 Karolina Chimkowska MJ 95 Stow. KS Chojnów Alhambra 6

13 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

14 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA Nominacja 6,7

15 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 6,7

16 Przemysław Wyszkowski S SJ Poster Piaseczno Prado 6,7

17 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 6,7

18 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7

19 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 6,7

20 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 6,7

21 Natalia Wójcicka J 98 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Blant 6,7

Konkurs nr 7, klasa N, zwykły, wys. 120 cm Godz. 16.15

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Natalia Wójcicka J 98 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Blant 6,7

2 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 6,7

3 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

4 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA Nominacja 6,7

5 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 6,7

6 Przemysław Wyszkowski S SJ Poster Piaseczno Prado 6,7

7 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 6,7

8 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7

9 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 6,7

10 Natalia Wójcicka J 98 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Nebuda 6,7

11 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Akita R 6,7
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Lista zbiorcza

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Konk.

1 Wiktoria Żelazny M 04 nz Andros GB gr. 1,1

2 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,2

3 Magdalena Olesiak MJ 94 nz Awantura 2

4 Magdalena Olesiak MJ 94 nz Merwin 2

5 Piotr Jarosz nz Alegor 2,2

6 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 3,4

7 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

8 Krzysztof Sternicki S nz Gandalf 4,4

9 Aleksandra Zaranek nz Galicja 4,4

10 Aleksandra Figarska J 97 nz O-Kaszmir 4,4

11 Kaja Krasnodębska JM 02 bpk MAZ Kurhan 4,4

12 Piotr Jarosz nz Olimpijczyk 4,4

13 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,5

14 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

15 Joanna Piwońska S Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Wenus 4,5

16 Barbara Nalewajek MJ 94 nz Awantura 4,5

17 Barbara Nalewajek MJ 94 nz Merwin 4,5

18 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 5,5

19 Bogdan Maślanka nz Kastet 5,5

20 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

21 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 5,6

22 Marta Zając J 97 KJ Galop Kozienicie Arizona 5,6

23 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 5,6

24 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 5,6

25 Karolina Olesińska-Marciniuk S KJ Arabica Łódź Racamorcus 5,6

26 Jakub Wawszczak S SKJ Bajardo Czosnów Taniec 5,6

27 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 5,6

28 Karolina Chimkowska MJ 95 Stow. KS Chojnów Alhambra 6

29 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

30 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA Nominacja 6,7

31 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7

32 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Akita R 6,7

33 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 6,7

34 Natalia Wójcicka J 98 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Nebuda 6,7

35 Natalia Wójcicka J 98 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Blant 6,7

36 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 6,7

37 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 6,7

38 Przemysław Wyszkowski S SJ Poster Piaseczno Prado 6,7

39 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 6,7

40 Weronika Tomkowska S nz Alex 2,2,4

41 Małgorzata Wołosiewicz MJ 95 nz Delikhata 2,2,4

42 Jagna Grabowska nz Wanessa 2,2,4,4

43 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,3,4

44 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 2,3,4

45 Maja Kosińska JM 00 nz Cena 2,4,4



46 Beata Kolberg S bpk MAZ Thalia 2,4,4

47 Alicja Moczulska JM 99 Stadnina Hubertus Sp. z o.o. Sister of Glory 4,4,5

48 Grzegorz Świat S bpk MAZ Omena 4,4,5

49 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 4,4,5

50 Marek Rogulski S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Indi 4,4,5

51 Małgorzata Oprus S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Galea 4,4,5

52 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 4,5,5

53 Dawid Kajak S bpk MAZ Giewont 4,5,5

54 Patrycja Stolarczyk MJ 94 KJ Galop Kozienicie Casablanca 4,5,5

55 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4,5,5

56 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,5,5

57 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

58 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Diomedes 4,5,6



     Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

     XVI eliminacja Ligi Mazowsza

     Jabłonna

     31.08.2014

Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów

9.00 Konkurs nr 1, „Open”, Kuce, dokładności z rozgrywką, wys. 60/70 cm 3

9.30 Konkurs nr 2, "Open", dokładności z rozgrywką, wys. 70 cm 15

10.40 Konkurs nr 3, Kuce i MK, dokładności z rozgrywką, wys. 80 cm 4

11.15 Konkurs nr 4, klasa LL, „Open”, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 44

13.15 Konkurs nr 5, klasa L, dwufazowy (dokładności, zwykły) wys. 100 cm 35

15.00 Konkurs nr 6, klasa P, o wzr. stopniu trudności z jokerem, wys. 110 cm 21

                                          o Puchar Wójta Gminy Jabłonna                      

16.15 Konkurs nr 7, klasa N, zwykły, wys. 120 cm 11

                      133


